1. Trebellianice. q; substitui veniūt iure directo:  
nō fidei cōmissario: nō habet locū deductio trebellia /  
nā p̄ cōrariū q; si locus esset fidei cōmissario substi /  
tutoni. bene deerraret̄ trebellianica: h̄ essent paupes  
substitutio: ergo cesset falcidia in hīs q; legat̄ pauperi  
b? vel ad p̄tas causas. C. d. ept. z. cle. si q; ad declinādā  
z. C. ad. l. fal. aut̄. si mulier. sed? videt̄ in trebellianica.  
p̄ hāc s̄am. ad h. ff. ad. l. fal. l. j. §. ad munit̄ p̄ti. si ei cō  
ditō: legi in trebellianica id voluisset: sicut exp̄ssit̄ de  
falcidia: ita de trebellianica exp̄ssisset. de decl. ad aud/  
ent̄. ad h. j. de p̄tuli. l. papa. z qd nō est sanctorū pa /  
triū decre. zc. de trāsila. c. ij. ff. de publi. l. de p̄cio. (z ca /  
sus om̄ssus iure aut̄eticoz relinquit̄ iuri antiquo. ad  
hoc. s. c. l. i. suscepti. ff. d. lib. z posthu. comodissime. Jo  
han. an.) In p̄tū videt̄ in aut̄. de ec. r. l. §. si aut̄ heres.

2. Om̄ni falcidia vacare. col. ij. Sz dicit̄ Azon. in sū.  
de her. z. fal. q; trebelliana cōtinet̄ sub noie falcidie. er  
go nec trebelliana deerrahi poterit: nā nil exiit̄ q; oia  
dicit̄ de ma. z obe. folte. z factis videt̄ reuocant̄ p̄ di /  
cū. §. si cōiū gat. cuz. §. si q; in nomine. vbi dicit̄ heres.  
dirare vel legari: nec occurr̄ inter ista rō. dicit̄ h̄ereticus.  
vnde idē ius cōcedit̄. s. de trāsila. c. ij. §. de rescrip. inter  
ceteras. ff. de legi. nō possunt. ad h. fal. qd no. Ala. Ber.  
et alijs. §. de sepul. c. vno. vbi no. de relicto paupib? non

deerrahi canonica. p̄ prima pre q̄ placet facti: q; legel/  
ma p̄ pauperi institutio: filij nō priuante. nā q; vult  
exheredato filio ecclesiā herede facere alitū q̄rat q; au /  
gustinū. z deo p̄picio neminē inueniet. xvij. q. vl. c. vl.  
z sic etiā no. Accur. in. l. si q; ad declinādā. Irē in ip̄a  
l. si q; ad decli /  
nādā. nō erat qd  
institutus q; tre /  
bellianica deerr /  
here possit: nec  
ē p̄ oia eadē rō  
in vtraq; q; si  
rogat? restitue /  
re non deerrahit  
trebellianica: in  
vanum fuit̄ hec  
res: h̄ si restator  
fecit̄ multa lega  
ta z inter alta q;  
dā ad p̄tas cau /  
sas: z si nō deerr /  
hat delegat̄ ad  
p̄tas: deerrahit̄ d  
alijs: z sic is erit  
heres in vanū.  
b. Debbre. de  
hīs q̄ratoribus dic

terdum ad fidei cōmissum ex  
causa trahatur. **U**icet au  
tem filius testamento suo ma  
trem portioe iure nature de  
bita priuare nō possit: pater  
tamen in testamento qd filio  
impuberi facit pot: nā testa  
mentum huiusmodi pupilla  
re paternū vel paterni pars  
potius est cōsēdū. **I**dem.  
**S**uperior habet cōsentire ve  
ligiosis deputatis executori  
b? z plurib? executorib? da  
tis vno mortuo vel i remoz  
existēte vno officij executio